previstos e resultados esperados 

Será celebrado instrumento específico com base no Decreto 10.426/2020, Lei 8958/94 e 

8666/93, no valor total de R$ 830.000,00 com gestão administrativa financeira da 

Fundação de Apoio da Universitário - FAU no valor total precificado de R$ 83.000,00 

(Oitenta e Três mil reais) DOAS- Despesa Operacional Administrativa (R$58.100,00+ 

[Mobilidade Institucional - Lei 8958/93- 3% - Ressarcimento Institucional -Resolução 

08/2017 CONDIR - R$ 24.900,00] = R$ 83.000,00 

O Projeto terá 03 (três) metas e vigência de 24 (vinte e quatro) meses, conforme descrito